

Tricia Holding ApS

Arnegårdsvej 45, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 35 54 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Tricia Dickson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tricia Holding ApS Arnegårdsvej 45 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 35 54 04
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tricia Dickson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Henriks Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering- og konsulentvirksomhed samt virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.700	-21.650
Andre driftsomkostninger	-543.052	0
Resultat før finansielle poster	-556.752	-21.650
Andre finansielle indtægter	0	32.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.600	-1.926
Resultat før skat	-561.352	8.861
Skat af årets resultat	0	-2.045
Årets resultat	-561.352	6.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-223.754	0
Overføres til overført resultat	0	6.816
Disponeret fra overført resultat	-337.598	0
Disponeret i alt	-561.352	6.816

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	303.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>303.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>303.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	239.298
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.955</u>	<u>5.955</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.955</u>	<u>245.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.581</u>	<u>197.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.536</u>	<u>442.347</u>
	Aktiver i alt	<u>191.536</u>	<u>746.101</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	223.754
5	Overført resultat	<u>21.172</u>	<u>358.770</u>
	Egenkapital i alt	<u>71.172</u>	<u>632.524</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>120.364</u>	<u>113.577</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.364</u>	<u>113.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>120.364</u>	<u>113.577</u>
	Passiver i alt	<u>191.536</u>	<u>746.101</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.600	1.926
	4.600	1.926
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	223.754	223.754
Nedskrivning af kapitalandele	-303.754	0
Opskrivninger 31. december 2016	-80.000	223.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	303.754
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henriks Byg ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	865.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-815.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	223.754	223.754
Resultatandel	-223.754	0
	0	223.754

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	358.770	25.954
Årets overførte overskud eller underskud	-337.598	6.816
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>326.000</u>
	<u>21.172</u>	<u>358.770</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.